한국정신간호학회

KOREAN ACADEMY OF PSYCHIATRIC AND MENTAL HEALTH NURSING 16499 수원시 영통구 월드컵로 164 (원천동)

아주대학교 간호대학 / Tel (031) 219-7014 / Fax (031) 219-7020 총무이사: 우주현 Tel (031)400-6924 / E-mail: woojuhyun@ansan.ac.kr

문서번호: 정간학 2019-023 시행일자: 2019. 10. 23(수)

수 신: 한국정신간호학회 회원

참 조: 기관장

제 목: 2019년 한국정신간호학회 동계학술대회 및 총회 개최

- 1. 귀하의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한국정신간호학회에서 2019년도 동계학술대회 및 총회를 개최하오니 많은 참여 부탁드립니다.
- 3. 동계학술대회 일정 및 기타 안내

가. 일 시 : 2019년 12월 06일(금) 13시 ~ 18시

나. 장 소 : 성신여자대학교 운정그린캠퍼스 C동 729호다. 주 제 : 「정신장애인의 인권과 법적·제도적 쟁점」

붙임 1. 2019년 한국정신간호학회 동계학술대회 및 총회 일정표 1부. 끝.

한국정신간호학회장 현



붙임 1. 2019년 한국정신간호학회 동계학술대회 및 총회 일정표

정신장애인의 인권과 법적·제도적 쟁점

일시: 2019년 12월 06일(금) 13:00 - 18:00

장소: 성신여자대학교 운정그린캠퍼스(미아역) C동 729호

주최: 한국정신간호학회

1부 session학술대회 사회 : 신성희 (한국정신간호학회 학술이사)		
13:00 - 13:20	등 록	
13:20 - 13:30	환영사	현명선 (한국정신간호학회 회장)
13:30 - 14:30	정신장애인의 자기결정권과 권익옹호	제철웅 (한양대학교 법학전문대학원 교수)
14:30 - 15:30	정신장애인의 인권을 위한 정신건강전문가의 역할	김연실 (대한간호협회 정신간호사회 경지지회장)
15:30 - 15:50	Tea & sharing time	
15:50 - 16:10	2018년도 정신간호학회 연구비 지원사업 연구결과 발표 <간호대학생을 위한 무례함 대처 교육프로그램 개발 및 평가>	이종은 (충북대학교 간호학과 교수)
16:10 - 16:30	정신간호학회지 연구윤리와 투고전략	김희정 (정신간호학회지 편집이사)
16:30 - 16:50	신임회원 및 정년퇴임 회원축하 우수 연구자와 우수 심사위원 시상	
2부 session	2부 session 사회 : 우주현 (한국정신간호학회 총무이사)	
16:50 - 18:00	회원점명 전 회의록 낭독 감사보고 2019년도 사업보고 2019년도 결산보고 임원선출 감사패 증정 2020년도 사업 및 예산(안) 심의	학회장 서기이사 서기이사 감사 총무이사 재무이사 학회장 신임학회장
18:00	한건토의 폐회	